● En cada “Villa Navideña Claro” se entregarán como premios una (1) Patineta Eléctrica Xiaomi Elite 

color negra por valor de $1.599.900 COP y un (1) TV Kalley 43 Pulgadas Smart TV por valor de 

$1.554.900 COP, 1 Chashback por $500.000 COP (quinientos mil pesos) a través de Claro pay, 

1 Chashback por $250.000 COP (doscientos cincuenta mil pesos) a través de Claro pay, 1 

Chashback por $100.000 COP (cien mil pesos) a través de Claro pay y 5 suscripciones de Cine 

que serán entregadas a través de un código o voucher digital que será enviado al correo 

electrónico o número de celular registrado en Claro Pay, con un valor equivalente a $160.000